CONTRATO N.a 242/2019

ra^^-^Wjn

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
ESTADO DA BAHU

PREFEITURA MUNICIPAL DE
r-mcxradorta Jurklka Admiristraiíva PROJU-AD.

[•>ectoro peira entender ao que dtopOe ü urOgo i
parôgroto única áa LtH n" qiw o totRim
ctecontraio n" flriitftòo mttn» o MunicJpto»

M putAuyio [ta
ii.i '̂X^/'̂ Ç\I '\S

jiüa
'>fi:KrTAi<:'• a)dat>ííO-iii /-.OM

CONTRATO QUE ENTRE SI FAZEM, DE UM LAD^
MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS E, DO OUTRO,
POLYMED METALÚRGICA INDUSTRIA LTDA.

OMUNICÍPIO DE ALAGOINHAS. Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede aPraça Graciliano de
Freitas, s/n, Alagoinhas - BA, jnscrito no CNPJ sob número 13.646.005/0001-38, neste ato representado pefa

® "OSANIA DE SOUZA RABELO, brasileira, divorciada. RG n.=
ulT«??-foL.U ° doravante denominado CONTRATANTE e POLYMEDMETALÚRGICA INDUSTRIA LTDA, inscrito no CNPJ sob n». 03.247.233/0001-81, situada na Avenida Maria

Santana - BA, neste ato representada por RENILCE DOS SANTOS

roIíípíÍAnt' "" 0^28161-70. CPF sob o n.= 623.102.245-53. doravante denominadaCONTRATADA, celebram o presente contrato decorrente do Pregão Eletrônico n« 028/2019. contido do
processo administrativo n°2913/2019 e regido pela Lei Federal n»10,520 de 17 de julho de 2002 epelo Decreto
Municipal n 4.595/2017 e subsidiariamente pela Lei Federal n» 8.666/93. e se comprometem a observar as
condiçoes contidas nas cláusulas seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DOQBJgTn

^ ®AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO/MATERIAL PERMANENTE PARA
° SANTA TEREZINHA, PROSPOSTA N» 11325.698000/1130-08 (MINISTÉRIO DA

tríü^rí I? ALAGOINHAS/BAHIA, conforme especificações equantitativos estabelecidos noEtel do Pregão identificado no preâmbulo e na proposta vencedora, os quais integram este instrumento
independente de transcrição. '

1.2 Discriminação do objeto:

LOTE 04

1

BtHVU HOSPITALAR COM
GRADES- LEITO EM AÇO
INOXIDÁVEL, COM SUPORTE DE
SORO, COM RODÍZIOS
ACESSÓRiO(S) COLCHONETE

UND 1 POLYMED R$ 690,00 R$ 690,00

2

BRAÇADEIRA PARA INJEÇAO-
MATERIAL DE CONFECÇÃO EM
AÇO INOXIDÁVEL, APOIO DO
BRAÇO EM AÇO INOXIDÁVEL, TIPO
PEDESTAL ALTURA REGULÁVEL

UNO 3 POLYMED R$ 150,00 R$ 450,00

3

CAMA HOSPITALAR TIPO FAWLER
MECÂNICA- COM GRADES
LATERAIS, APLICAÇÃO ADULTO 02
MANIVELA, LEITO EM AÇO
INOXIDÁVEL, NÃO POSSUI
CABECEIRA/PESEIRA REMOVÍVEIS,
ESTRUTURA AÇO INOXIDÁVEL
COM RODÍZIOS, SEM
ACESSÓRIO(S). SEM SUPORTE DE
SORO

UND 3

«

POLYMED R$ 2.483,33 R$ 7.449,99

4

CARRO DE CURATIVOS- MATERIAL
DE CONFECÇÃO EM AÇO
INOXIDÁVEL, ACESSÓRIO(S) BALDE
E BACIA

UND 2 POLYMED R$ 850,00 R$ 1.700,00

-